ADAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ\]ZEF:P@%
2013 ginanme

Sud Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 1 MX Strecke am Weinberg 1,020 Km
Pflichttraining [Q] 26.04.2014 12:20.
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:21:36
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:55.623 +4.542 12:37:04.976 (4) Marvin Wiedmann
(93) Kevin Geiger 1 2:37.294 +13.093 12:24:35.681
1 1:39.268 +1.841 12:23:38.623 (10) Nic Langenmeir 2 2:32.011 +7.810 12:27:07.692
2 1:38.384 +0.957 12:25:17.007 1 2:16.223 +21.138 12:24:10.772 3 2:27.405 +3.204 12:29:35.097
3 1:38.239 +0.812 12:26:55.246 2 1:56.909 +1.824 12:26:07.681 4 2:24.201 12:31:59.298
4 1:40.346 +2919  12:28:35.592 3 2:00.590 +5.505  12:28:08.271 5 2:25.300 +1.099  12:34:24.598
5 1:37.427 12:30:13.019 4 1:58.123 +3.038 12:30:06.394 6 2:27.880 +3.679 12:36:52.478
6 1:56.823 +19.396 12:32:09.842 5 1:55.085 12:32:01.479
7 1:40.320 +2.893 12:33:50.162 6 1:57.917 +2.832 12:33:59.396
8 1:40.017 +2.590 12:35:30.179 7 2:00.427 +5.342 12:35:59.823
9 1:40.199 +2772  12:37:10.378 8 1:55.705 +0.620  12:37:55.528
(18) Sebastian Mann (35) Paul Ehrhardt
1 1:50.349 +5.714  12:23:55.629 1 2:06.737 +7.409  12:24:19.461
2 1:46.100 +1.465 12:25:41.729 2 2:02.629 +3.301 12:26:22.090
3 1:47.209 +2.574  12:27:28.938 3 2:03.163 +3.835  12:28:25.253
4 1:46.270 +1.635 12:29:15.208 4 2:04.808 +5.480 12:30:30.061
5 1:46.015 +1.380 12:31:01.223 5 2:03.247 +3.919 12:32:33.308
6 1:44.635 12:32:45.858 6 1:59.328 12:34:32.636
7 1:45.637 +1.002 12:34:31.495 7 2:44.599 +45.271 12:37:17.235
8 1:48.924 +4.289 12:36:20.419
9 1:47.847 +3.212  12:38:08.266 (16) David Jost
1 2:04.593 +4.107 12:24:08.232
(41) Ben Gerlach 2 2:00.486 12:26:08.718
1 1:54.085 +6.970 12:23:54.292 3 2:01.156 +0.670 12:28:09.874
2 1:54.617 +7.502 12:25:48.909 4 2:02.590 +2.104 12:30:12.464
3 1:49.107 +1.992 12:27:38.016 5 2:03.464 +2.978 12:32:15.928
4 1:47.115 12:29:25.131 6 3:20.867 +1:20.381 12:35:36.795
5 1:48.076 +0.961 12:31:13.207 7 2:04.707 +4.221 12:37:41.502
6 1:55.175 +8.060 12:33:08.382
7 1:51.915 +4.800 12:35:00.297 (14) Niclas Kehrer
1 2:02.329 +1.820 12:24:17.395
(31) Alessandro Frua 2 2:00.509 12:26:17.904
1 1:57.856 +10.123 12:24:03.950 3 2:02.827 +2.318 12:28:20.731
2 1:50.518 +2.785 12:25:54.468 4 2:05.249 +4.740 12:30:25.980
3 1:47.874 +0.141 12:27:42.342 5 2:05.293 +4.784 12:32:31.273
4 1:48.782 +1.049 12:29:31.124 6 2:00.692 +0.183 12:34:31.965
5 2:41.143 +53.410 12:32:12.267 7 2:35.280 +34.771 12:37:07.245
6 1:47.733 12:34:00.000
7 1:48.565 +0.832  12:35:48.565 (277) Niklas Saalbaum
8 2:00.446 +12.713 12:37:49.011 1 2:17.416 +11.039 12:24:37.911
2 2:07.719 +1.342 12:26:45.630
(33) Timo Langenmeir 3 2:12.538 +6.161 12:28:58.168
1 1:52.236 +3.762 12:23:49.541 4 2:14.222 +7.845 12:31:12.390
2 1:50.689 +2.215 12:25:40.230 5 2:13.337 +6.960 12:33:25.727
3 1:48.474 12:27:28.704 6 2:06.377 12:35:32.104
4 1:49.682 +1.208 12:29:18.386 7 2:10.993 +4.616 12:37:43.097
(75) Alexandra Massury (28) Samuel Inhofer
1 1:58.191 +9.182 12:24:05.877 1 2:13.221 +1.916 12:24:29.938
2 1:49.601 +0.592 12:25:55.478 2 2:12.385 +1.080 12:26:42.323
3 2:50.722 +1:01.713 12:28:46.200 3 2:12.233 +0.928 12:28:54.556
4 1:50.429 +1.420 12:30:36.629 4 2:11.834 +0.529 12:31:06.390
5 1:50.227 +1.218 12:32:26.856 5 2:11.520 +0.215 12:33:17.910
6 1:49.918 +0.909 12:34:16.774 6 2:11.305 12:35:29.215
7 1:49.009 12:36:05.783 7 2:13.187 +1.882 12:37:42.402
8 1:51.564 +2.555 12:37:57.347
(518) Nick Heindl
(68) Jan Janout 1 2:13.765 +1.413 12:24:32.352
1 1:55.019 +3.938 12:23:54.284 2 2:12.352 12:26:44.704
2 1:52.874 +1.793 12:25:47.158 3 2:13.188 +0.836  12:28:57.892
3 1:51.081 12:27:38.239 4 2:13.721 +1.369 12:31:11.613
4 1:52.066 +0.985 12:29:30.305 5 2:15.277 +2.925 12:33:26.890
5 1:52.488 +1.407 12:31:22.793 6 2:17.966 +5.614 12:35:44.856
6 1:54.740 +3.659 12:33:17.533 7 2:15.510 +3.158 12:38:00.366
7 1:51.820 +0.739 12:35:09.353
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